

# Dagplejen Syddjurs Kommune



Nanna Lykke Lænø Stær

Dagpleje i Kolind

## Fakta:

**Adresse:** Vagtelvej 16

**Tlf.:** 20181279

**Dyr:** 1 hund (labrador)

**Røg:** røgfri hjem

opstart dagpleje maj 2021

## Velkommen i min dagpleje

Jeg hedder Nanna og er gift med Mikkel, som er pædagogisk koordinator på Kolind Skole. Sammen har vi Willum (2017), som går i børnehave og Alba (2019) der går i anden dagpleje, samt en rigtig familie hund af racen labrador.

– Jeg er en smilende glad kvinde, som egentlig er uddannet frisør, men som gennem mor til to og en mand der er uddannet pædagog har erfaret en masse og fundet en stor passion for at have med børn at gøre!

Vi bor i et røgfrit rummeligt hus på en rolig villavej med en stor lukket have, der inde som ude er indrettet til børnenes fordele og sikkerhed. Udenfor har vi gynger, stor sandkasse, legehus og et stort terrasseområde og græsareal. Indenfor, opholder vi os i vores store køkkenalrum, gang og udestuen.



## Hverdagen i dagplejen

Jeg er meget kreativ anlagt, hvilket jeg bruger en del, på de dage, hvor vejret syntes vi skal være indenfor eller de dage, hvor børnene har brug for ro og fordybelse i andet. Der skal meget dårligt vejr til før vi ikke går ud, hver dag i større eller mindre omfang.

Vi skal ud i haven, i sandkassen, i skoven, på legepladsen, ud og opleve lokalområdet, se og mærke naturen. Jeg elsker at lege og finde på nye lege eller sjove opgaver for børnene der udfordrer motorikken, sproget og de sociale kompetencer.

## Åbningstider:

Man.-tors.: kl.06:45-16:30

Fre.: kl.06:45-15:45

De nævnte tider er vejledende og kan evt. ændres.



## Kost

- Jeg er en kæmpe nørd omkring mad, både indenfor bagning, madlavning og vigtigheden i en sund og varieret kost. Hvilket også præger hverdagen hos mig, hvor vi både sætter kartofler, sår ærter, kigger til tomatplanterne i drivhuset, samt bager og udforsker mad sammen. Både økologi, danske sæsonvare og egen avl af frugt og grønt er noget som bliver serveret her til alle 4 måltiderne.

Morgenmaden serveres mellem 06:45 til ca. 07:30, vi spiser typisk formiddagsmad omkring 08:45-09:00 tiden, frokosten er oftest omkring kl. 11:15 og eftermiddagsmaden serveres løbende eller samlet efter børnenes lur.

Jeg vil både lave kolde/ varme retter og mættende grød til frokost, hvor der her serveres mælk.

De andre måltider er typisk havregrød, hjemmebagte boller/pandekager med smør osv., frugt/grøntsager og hjemmelavet frugtgrød.

Hos mig skal der være plads til kræsenhed, nysgerrighed og leg med maden, samt et glas saft eller et stykke hjemmelavet kage, alt med måde og bestemt ikke en dagligt.



## Praktiske oplysninger

Praktiske oplysninger:  
Medbring skiftetøj, regntøj, termotøj, flyverdragt, hue, solhat, vanter, sko, gummistøvler, hjemmesko m.m. -efter årstiden!  
Samt bleer og skumklude, sutter, nusseklud og bamse til luren.

Barnevogn med dyne/voksipose/tæppe, sele, net, regnslag og gerne babyalarm.

(barnevognen kan stå tørt i vores garage i hverdagene)

## Trivsel

Jeg lægger vægt på børnenes tryghed og trivsel, gennem omsorg, leg og læring. Intet er mere planlagt for dagen, end det laves om efter børnenes behov. Dette kommer i første række for mig, at hvert enkelt barn hos mig føler en tryghed, omsorg, som hver dag bliver set og hørt.

## Forældresamarbejde

Et godt forældresamarbejde om barnet, hvor der skabes en tryghed, ærlighed og respekt overfor hinanden er vigtigt. Har I noget på hjertet skal det endelig siges!